me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE 2AK Group SH.P.K me NIPT M42626404R me vlerë të ofertës së ofruar 1,260,305 (një 

milion e dyqind e gjashtëdhjet mijë e treqind e pesë) lekë pa tvsh. 

2.OE Bajro Bros Shpk me NIPT M11313029O me vlerë të ofertës së ofruar 1 081 275 (një 

milion e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

3. OE BREGU COMPANY SHPK me NIPT L82729403H me vlerë të ofertës së ofruar 

1,229,900 [ Nje  milion e dyqind e njezet e nnente mije e nenteqind) lekë pa tvsh 

4.OE Herjol Xhagolli PF me NIPT K82020005B me vlerë të ofertës së ofruar 1 212 450(një 

milion e dyqind e dhymbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

5.OE OZAR CONSULTING SH.P.K me NIPT M12617601D me vlerë të ofertës së ofruar 1 

214 730 [ një milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

6.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 1.355.500 (një 

milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqin) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.

[...]

ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet 

aktivit dhe pasivit 
OE I mungon bilanci  2024. 

OE BREGU COMPANY SHPK s’kualifikohet. 

2. OE OZAR CONSULTING SH.P.K me NIPT M12617601D me vlerë të ofertës së ofruar 1 

214 730 [ një milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa 

tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiarë të paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte 

të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më